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PËR MIRATIMINE TAANEVE PËRFUNDIMTARE TË SIPENZIMEVE TE 
PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESËM 2025-2027 

Bazuar në ligiin n 9O 36. datë 26.06.2008, "Për menaxhimin e sistemit buxhetore në Republikën 
e Shqipëris", të ndry shuar me ligjin nr.68 datë 27.04.2017 "Për financat e vetëqeverisjen 
vendore. në udhëzimin e Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë nr.23 datë 30.07.2018 "Për 
proçedurat standarte të programit buNhetor afatmes
m të njesive të vetëgeverisjes vendore dhe 

Tdhëzimit vjetor të MinistrisË së Financave dhe Ekonomisë, nr.03 datë 28.02.2024 "Për 

përgatitjen e Programit Buxhetore Afatmesëm Vendor 2025-2027"" i propozojmë Këshillit të 
Bashkisë të giy kojë dhe të 

JI2024 

1.Miratimin e tavaneve përfundimtare të shpenzimeve të programit buxhetor afatmesëm 2025 

-2027. sipas tabelës (D1) tavanet e PBA 2025-2027, pjesë përbërëse e Instrumentit të 

planifikimit Financiar (FPT). 

VENDOsË: 

Drgigfi i Fifances 
Rystem Hiçi 

KRYETARI 

Fesin Miestyde 


